
MUBEXO2XWUEH 2350236

DODATEK č. 5
k nájemní smlouvě č. 2150023 ze dne 26.02.2021

0 náimu pozemku dle 55 2201 a následujících občanského zákoníku (dále ien OZ)

|.
Smluvní strany

Město Benešov, se sídlem Masarykovo náměstí 100, 256 01 Benešov, IČO 002 31 401,
zastoupené starostou Ing. Jaroslav Hlavnička
dále jen „pronajímatel“

a

DEA ORH s r.0., se sídlem Masarykovo náměstí 5, 256 01 Benešov, IČO 196 83 006,
zastoupenajednatelkou Blankou Dudkovou
dále jen „nájemce“

II.

Předmět dodatku

1. Iimto dodatkem se mění osoba nájemce z půdního nájemce—REA ARTE s.r.o., se sídlem
Stěpánská 629/59, 110 00 Praha 1 — Nové Město, ICO 289 45 191, zdůvodu štěpení
společnosti.

2. Změnu osoby nájemce bylo schváleno usnesením rady města č. 971-24/2023/RM ze dne
22.11.2023.
Záměr byl zveřejněn na úřední desce od 26.10.2023 do 14.11.2023.

3. Ostatni ustanovení nájemní smlouvy zůstávají v platnosti a nejsou tímto dodatkem žádným
způsobem dotčena.

III.
Ostatni ustanoveni

1. Obě smluvní strany souhlasí s tím, aby byl tento dodatek uveřejněn postupem dle zákonač. 340/2015 Sb., o registru smluv, s tím, že současně souhlasí se zpracováním a sezveřejněním svých ve smlouvě uvedených identifikačních údajů V registru smluv.
2. Tento dodatek nabývá platnosti podpisem zmocněných zástupců obou smluvních stran aúčinnosti dnem zveřejnění V registru smluv.

3. Tento dodatekje vyhotoven ve 3 vyhotoveních, nájemce obdrží 1 vyhotovení a pronajímatel2 vyhotovení. Každé toto vyhotovení má povahu originálu.
4. Smluvní strany tímto prohlašují, že si dodatek k výše uvedené nájemní smlouvě přečetly asouhlasí s celým obsahem tohoto dodatku.

VBenešově dne _ UG 12 2311174

'

Ing. J Hlav ' ., Blanka Dudkova DEA ORH s.r.o. ©starost jednatelka Masarykovo náměstí 5
256 01 Benešov u PrahyIČ 19683006 DIČ C219683006MS Praha odd C,Vl.390144


